МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

 "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

ПРИКАЗ
18 августа 2023 г. № 20.08-132

г. Москва

О зачислении на первый курс (СПО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  с  1  сентября  2023  г.  нижеперечисленных  лиц  на  1  курс  очной
формы обучения Пермского института (филиала) РЭУ им. Г.В. Плеханова для
обучения  по  образовательной  программе  подготовки  специалистов  среднего
звена (на базе основного общего образования) со сроком освоения программы
2 года 10 месяцев на бюджетной основе:

      - специальность "38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)"

1. Амирова Алина Андреевна 4,5263 По конкурсу
2. Ахмаджанова Малохат Далержоновна 4,9 По конкурсу
3. Власова Анастасия Алексеевна 4,5625 По конкурсу
4. Головизнина Алиса Андреевна 4,5 По конкурсу
5. Довыденко Виолетта Александровна 4,8421 По конкурсу
6. Ермолаева Тамара Валентиновна 4,6471 По конкурсу
7. Ершов Константин Евгеньевич 4,6875 По конкурсу
8. Жаббарова Виктория Викторовна 4,75 По конкурсу
9. Климова Валерия Сергеевна 4,5 По конкурсу

10. Костарева Татьяна Игоревна 4,5294 По конкурсу
11. Кряжевских Вероника Михайловна 4,6111 По конкурсу
12. Латыпова Алёна Андреевна 5 По конкурсу
13. Мехоношина Елизавета Владимировна 4,5294 По конкурсу
14. Минеев Александр Александрович 4,4706 По конкурсу
15. Мусинова Софья Антоновна 4,95 По конкурсу
16. Пермякова Вероника Дмитриевна 4,4737 По конкурсу
17. Пермякова Ирина Юрьевна 4,4706 По конкурсу
18. Пилия Мелисса Руслановна 4,5556 По конкурсу

Подготовил(а):Югов Алексей Леонидович
id:00000047

19. Сидорова Софья Андреевна 4,5556 По конкурсу
20. Старкова Софья Константиновна 4,4706 По конкурсу
21. Томилина Софья Андреевна 4,6667 По конкурсу
22. Хорошева Алиса Александровна 4,7333 По конкурсу
23. Чернигина Ксения Павловна 4,5882 По конкурсу
24. Шабунина Кристина Сергеевна 4,6875 По конкурсу
25. Шакиров Глеб Андреевич 4,6111 По конкурсу

Основание:  Правила  приема  на  обучение  по  образовательным  программам
среднего  профессионального  образования  в  федеральное  государственное
бюджетное  образовательное  учреждение  высшего  образования  «Российский
экономический  университет  имени  Г.В.  Плеханова»  в  2022/2023  учебном
году, решение Приемной комиссии (протокол от 17 августа 2023 г. № 76).

Проректор А. С. Никулин

Подготовил(а):Югов Алексей Леонидович
id:00000047